9/11/2022

ESO

2022-2023

septiembre 2022
lu ma mi ju

Vi

sa do

lu ma mi ju

Vi

sa do

octubre 2022

lu ma mi ju

Vi

3 4 5 6

sa do

noviembre 2022

lu ma mi ju

Vi

3

4

10

11

17

18

24

25

sa do

lu ma mi ju

enero 2023

Vi

sa do

ma mi ju

1

2

8

9

10

13 114

15

16

17

20 |21

22

23

24

27 128

Educacion Secundaria - Web

ACONTECIMIENTO

Inicio del curso

Dia de la Comunidad Valenciana

Dia de la Hispanidad / Ntra. Sra. del Pilar

Dia no lectivo en Gilet

Fiesta de Todos los Santos

Dia de la Constitucion

Dia de la Inmaculada (fiesta nacional)

Dia no lectivo en Gilet

Inicio de las vacaciones de Navidad

Fin de las vacaciones de Navidad

San Antonio Abad (fiesta local)

Dia no lectivo en Gilet

San José

Inicio de las vacaciones de Pascua

Fin de las vacanciones de Pascua (fiesta local)

Fiesta del Trabajo

16-jun Festival de Final de Curso
16-jun Acto Académico de Final de Curso 4ESO
lu ma mi ju vi sa do 21-jun Recogida de notas finales
12 San Juan (festivo recuperable)
6 7/8 9 N° de dias lectivos
13|14 |15 16 Septiembre | 17
20 |21 |22 |23 Octubre 20 1IN Juntas de Evaluacion (inicial/parcial/final)
28129 30 31 Noviembre | 21 - Formacion / Buenas practicas
Diciembre 14 m Formacion Teoldgico-Espiritual (miércoles y julio)
Enero 17 - Reunioén con padres / Entrega de Boletines
julio 2023 agosto 2023 Febrero 20 Jornada de Alumnos
lu ma mi ju vi sa do ma mi ju Marzo 22 - Pruebas de materias pendientes
1 2 3 4 5 6 Abril 13 m Consejo Orientador 4ESO y 3ESO
n 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Mayo 22 - Entrega del Consejo Orientador 4ESO y 3ESO
12 13 14 15 16 17 18 19 20 KT 13 | | Pruebas globales
19 [20 |21 EPRPERPY] 19 20 21 ol kil s [ToTAL T 179 | |40 Festivaly Acto Académico de Final de Curso
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12 Evaluacion:
22 Evaluacion:
Cons. Orient.:
Notas Finales:

14 de diciembre de 2022

29 de marzo de 2023

17 de mayo de 2023 (4ESO y 3ESO)
21de julio de 2023



